

# Lahinguväljal näeme! Eestis korraldatakse ainulaadne tudengite Küberolümpia

28. jaanuar 2015 - 2:28 Autor: [AM](#)



Olümpiarajatised kipuvad peale olümpiat lagunema - Eestis korraldataval Küberolümpial seda ohtu pole, sest lahinguväli on küberruumis. See ei mädana.

Eesti Kaitseministeerium, Eesti Infotehnoloogia Kolledž ja küberturbeettevõtte Vequrity korraldavad Euroopas esmakordselt IKT tudengitele suunatud lahinguõppuse virtuaalkeskonnas - [Küberolümpia](#).

Küberolümpia on individuaalne küberkaitsevõistlus, mille raames pannakse 8 tunni jooksul proovile tudengite tehnilised teadmised ja praktilised oskused arvutisüsteemide kaitsmisel. Korraldajad kuulutasid täna välja registreerimise kogu Euroopas ainulaadsele küberõppusele, kuhu on oodatud rakenduskõrghariduse, bakalaureuse ja magistritaseme tudengid. Osalejad pannakse proovile Eesti Kaitseväge küberharjutusväljal.

“Eesmärgiks on Küberolümpia mõne aasta pärast rahvusvaheliseks võistluseks kasvatada, mis kinnistaks Eesti head positsiooni maailma kübermaastikul. Eestis asub ainulaadne Eesti Kaitseväge poolt opereeritav NATO küberharjutusväljak, mille kasutusvõimalusi on mõistlik laiendada ka tudengitele,” ütles Eesti Kaitseministeeriumi asekancler Taimar Peterkop.

„Uus võistlus pakub tudengitele suurepärase võimaluse süveneda küberkaitse valdkonda ning omandada uusi teadmisi ja oskusi põneval ja eelvust looval moel. Valdkond on Eesti jaoks oluline ning nõuab järelkasvu noorte ja motiveeritud tudengite näol,“ tõstis esile Eesti Infotehnoloogia Kolledži õppejõud Margus Ernits.

“Kübermaailm saab aina olulisemaks osaks nii meie eraelus, ettevõtluskeskkonnas kui avalikus sektoris. Seetõttu on väga oluline alustada selle maailma reeglite tutvustamise ja toimivate protsesside harjutamisega juba varasel haridusteel. Eriti oluline on kasvatada kaitsevõimekust erinevate pahatahtlike tegijate suhtes - küberrünnakud on kahjuks saanud meie elu igapäevaseks osaks,“ lisas Küberolümpia üks korraldajatest Taavi Must Vequrity.

Küberolümpia algab 14. veebruaril 2015 kell 9. Eesti Infotehnoloogia Kolledžis.

Kui osaled üritusel ja soovid seda kajastada, siis võta ühendust [AM.ee toimetusega](#) - meie veebipind on selleks avatud.

[Registreerimine Küberolümpiale](#) on avatud kuni 07.02.2015.

Pealtvaatajad on lahinguvälja äärde oodatud alates 12st, kui avatakse Küberkohvik, toimuvad lühiettekanded kübermaailma uudistest, õppimis- ja karjäärivõimalustest. Esinevad küberkarjääri majakad: Eesti Infotehnoloogia Kolledž, Tallinna Tehnikaülikool, Vequrity, Cisco, Bytelife, Kaitseväge Küberlabor. Külalistele on avatud robotite töötuba ja häkkimisvõistlus.

- [Uudised](#)
- [Turvalisus](#)